
Znak sprawy  

 

         

  

Uchwała nr 6/2021/2022 
Rady Programowej Kierunku Studiów gospodarka przestrzenna oraz zintegrowane 

planowanie rozwoju 
 
 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia tematyki prac dyplomowych na Wydziale Geografii 
Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM 

 
 
 
 
Na podstawie § 130 pkt 6g Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Rada 
Programowa kierunku studiów gospodarka przestrzenna oraz zintegrowane planowanie 
rozwoju uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Rada Programowa kierunku studiów gospodarka przestrzenna oraz zintegrowane planowanie 
rozwoju zatwierdza tematykę prac dyplomowych (załącznik nr 1) w roku akademickim 
2021/2022 na Wydziale Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM  
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Programowej Kierunku Studiów 

 
 
 

Dr hab. Joanna Dominiak, prof. UAM 

    

 

Collegium Geographicum 
ul. B. Krygowskiego 10, 61-680 Poznań 
tel. +48 61 829 61 35 
wgseigp@amu.edu.pl 

www.wgsegp.amu.edu.pl 

Wydział Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 


